

**Do uczestników przetargu nieograniczonego na:
„Dostawa nici i materiałów szewnych” ZP/92/ZCOSzpSp/2018**

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1

Pakiet Nr 10, poz. 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści siatki o grubości nici 0,10mm i grubości siatki 0,5mm?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 2

Czy w Pakiecie nr 11 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 4/0 o dł. 50cm z 1 igłą odwrotnie tnącą pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 3

Czy w Pakiecie nr 11 poz. 5 Zamawiający dopuści nić 8/0 z 2 igłami typu szpatułka z mikroostrzem, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 4

Czy w przypadku gdy Zamawiającemu znane są z poprzednich umów przetargowych oferowane przez nas nici - mógłby zmniejszyć wymaganą ilość próbek do 1 szt.?

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 5

Czy Zamawiający mógłby przedłużyć termin składania ofert choć o 2 dni?

Odpowiedzi

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na dzień 20.12.2018r

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie wchłaniania 90-120 dni i podtrzymywaniu 40% po 14 dniach?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici niewchłanialne plecione, poliestrowe? Bez informacji na stronach katalogowych/instrukcjach używania o ilości mikrowłókien wchodzących w skład nici.

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 5 poz. 1,2,3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycjach igły okrągłej z tnącym ostrzem (przyostrzonej), pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici plecione syntetyczne, wchłaniające, z kwasu glikolowego o okresie podtrzymywania tkankowego ok.21 dni, czas wchłaniania 42dni?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 10 poz.1,2,3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycjach siatki polipropylenowej o grubości siatki 0,55mm +/- 0,01 mm.

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 10 poz.1,2,3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycjach siatki polipropylenowej o grubości nitki 0,10mm i grubości siatki 0,36mm.

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 11 poz.2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 13

1. Dot. pakietu nr 3

a/ poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji igły wzmocnionej o podanych parametrach?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

b/ poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji igieł z tnącym końcem?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

c / poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji igły o długości 22mm?

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 14

2. Dot. pakietu nr 7

a/ poz. 2 i 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tych pozycjach igieł z tnącym końcem?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 15

3. Dot. pakietu nr 8

a/ poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji igły o długości 48mm?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

B/ poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji igły bez przyostrzenia?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 16

Pakiet nr 10, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki polipropylenowej, niewchłaniającej, plecionej o grubości (siatki) 0,47±0,03mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 17

Pakiet nr 13, poz.1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie taśmy do wysiłkowego nietrzymania moczu o parametrach: szerokość taśmy 0,9-1,3 cm, grubość 0,54mm, gramatura 65-75 g/m², wielkość porów 41x1,2mm.

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 18

Pakiet nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści taśmę bez plastikowej osłonki? Taśma w procesie produkcji jest wykonana z plecionej nici polipropylenowej, co powoduje, że brzegi taśmy są atraumatyczne i przez to nie wymaga zastosowania plastikowej osłonki.

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 19

Pakiet nr 13, poz. 2

Prosimy o określenie rodzaju narzędzi, czy należy zaoferować aplikatory przystosowane do metody TOT czy TVT?

Odpowiedzi

Metoda TOT

Pytanie 20

Pytania dotyczące umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedzi

Tak

Pytanie 21

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedzi

Tak

Pytanie 22

Czy Zamawiający potwierdza, że czynność wniesienia i rozładunku nie obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem? Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności kuriera wydaje się być bezzasadna.

Odpowiedzi

Zgodnie z zapisami umowy przewoźnik musi poczekać na sprawdzenie ilościowe i zgodności dostawy z fakturą.

Pytanie 23

Dotyczy pakietu nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych, o okresie podtrzymywania tkanki 28 dni, okres wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 24

Dotyczy pakietu nr 5: Czy Zamawiający dopuści plecionkę powlekaną, niewchłanianą, poliestrową, zbudowaną z rdzenia otoczonego kilkoma spoistymi splotami?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 25

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 26

Dotyczy pakietu nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów podtrzymujących tkanę do 10 tygodni oraz wykazujących 50-70% podtrzymywania tkankowego po 28-35 dniach?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 27

Dotyczy pakietu nr 5, poz. 1,2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „gruba”?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 28

Dotyczy pakietu nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici polipropylenowo-polietylenowej?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 29

Dotyczy pakietu nr 12, poz. 5-7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wchłaniających w okresie 60-90 dni ?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 30

Dotyczy pakietu nr 14, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów o grubości zszywki 0,58mm pokrytych teflonem ?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 31

Dotyczy pakietu nr 14, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga urządzenia do usuwania zszywek jednorazowego czy wielokrotnego użytku ?

Odpowiedzi

Wielorazowych

Pytanie 32

Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

Odpowiedzi

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na dzień 20.12.2018r

Pytanie 33

Pakiet 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych, o okresie podtrzymywania tkanki 28 dni, okres wchłaniania 60-90 dni, jak dotychczas stosowane?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 34

Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu.

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 35

Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu.

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 36

Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 37

Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici chirurgicznych syntetycznych wchłaniających monofilamentowych z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu o czasie wchłaniania 90-120 dni i okresie podtrzymywania ok. 50-60% po 7 dniach, ok.20-30% po 14 dniach?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 38

Pakiet 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 39

Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu.

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 40

Pakiet 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ kola?

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 41

Pakiet 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 45cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu.

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 42

Pakiet 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, lecz bez opisu igła plastyczna? W przypadku negatywnej odpowiedzi, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu.

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 43

Pakiet 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów polipropylenowych bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 3 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 45

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 4:

4. Wykonawca zapłaci karę umowną:

- za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości **0,5%** wartości **brutto** zamówionej, **a nie zrealizowanej w terminie** partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 1, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy towaru;**

- w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary **pieniężnej umownej** w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 46

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 3 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania płatności.

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

Pytanie 47

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedzi

Zgodnie z siwz

2. Lp. Dyrektor
Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowski Szpital Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Stanisława
w Katowicach
mgr inż. Iwona Sroga